ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN CẨM

Số: 84/TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Cẩm,  ngày 04 tháng 9 năm  2024

THÔNG BÁO

Công khai hồ sơ mất GCNQSD đất của ông Nguyễn Huy Bình,

xóm Quang Trung, xã Sơn Cẩm, thành phố Thái Nguyên

Căn cứ Luật đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ quy

định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thông thông tin đất đai;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

Căn cứ Công văn số 1552/CN VPĐKĐĐ ngày 26/8/2024 của Chi nhánh

VPĐK Đất đai thành phố Thái Nguyên về việc chuyển hồ sơ cấp lại giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất của ông Nguyễn

Huy Bình thường trú tại xóm Quang Trung, xã Sơn Cẩm, thành phố Thái Nguyên.

UBND xã thông báo công khai hồ sơ mất GCNQSD đất của ông Nguyễn Huy

Bình, xóm Quang Trung, xã Sơn Cẩm, thành phố Thái Nguyên.

Hồ sơ công khai gồm có:

1. Đơn đăng ký biến động đất đai, tài sản gắn liền với đất (mẫu số 11/ĐK) của

ông Nguyễn Huy Bình ngày 23/8/2024 (bản gốc);

2. Đơn trình báo về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông

Nguyễn Huy Bình ngày 20/5/2024 (bản gốc);

3. Đơn đề nghị cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do mất giấy chứng

nhận của ông Nguyễn Huy Bình ngày 20/5/2024 (bản gốc);

4. Giấy cam kết về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông

Nguyễn Huy Bình ngày 20/5/2024 (bản gốc);

5. Hợp đồng ủy quyền giữa ông Nguyễn Huy Bình với bà Chu Thị Thúy Hiền do

Văn phòng công chứng Nguyễn Văn Quý chứng thực ngày 16/5/2024 (bản gốc);

6. Căn cước công dân của ông Nguyễn Huy Bình (bản sao)

2

7. Hợp đồng tặng cho giữa ông Nguyễn Huy Thịnh với ông Nguyễn Huy Bình

do UBND xã Sơn Cẩm chứng thực ngày 13/01/2016 (Sao lục)

8. Đơn đăng ký cấp giấy chứng nhận QSD đất của ông Nguyễn Huy Thịnh kê

khai ngày 20/7/2015; giấy chứng nhận số CH04558 cấp ngày 02/12/2015 (Sao lục)

9. Giấy chứng nhận số CH04558 do UBND huyện Phú Lương cấp ngày

02/12/2015 (bản phô tô - có nội dung chỉnh lý trang 3 của GCN).

Địa chỉ công khai: Tại NVH xóm Quang Trung; Tại trụ sở UBND xã và trên

cổng thông tin điện tử của UBND xã (http://soncam.thainguyencity.gov.vn/).

Thời gian công khai hồ sơ: 15 ngày kể từ ngày 05/9/2024 đến ngày

20/9/2024.

Với nội dung như trên, UBND xã Sơn Cẩm thông báo công khai hồ sơ mất

GCNQSD đất của ông Nguyễn Huy Bình, xóm Quang Trung, xã Sơn Cẩm, thành

phố Thái Nguyên tại NVH xóm Quang Trung; tại UBND xã và trên cổng thông tin

điện tử của UBND xã (http://soncam.thainguyencity.gov.vn/). Trong thời gian công

khai 15 ngày kể từ ngày 05/9/2024 đến ngày 20/9/2024, mọi ý kiến liên quan đến việc

mất GCNQSD đất của ông Nguyễn Huy Bình (nếu có) đề nghị gửi bằng văn bản về

UBND xã thông qua Địa chính xã (ông Lê Đức Thọ - SĐT 0912150624) để được

xem xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:

- Chi nhánh VPĐK Đất đai TPTN;

- TT Đảng uỷ - HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- TT UBMTTQ xã;

- Trưởng xóm Quang Trung;

- Lưu: VP; ĐC(LĐT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Nguyên

http://soncam.thainguyencity.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T15:41:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Đức Thọ<thold.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T15:53:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Nguyên<nguyenhv.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T08:37:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Cẩm<soncam.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!